MUNICÍPIO DE MURÇA
chNUARannLnuICIFuxL

Exmo. Senhor,

Raúl António Ribeiro Luís

António Luís Marques

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

2 0 l 8 . O 5 . 2 l

Asanúo:”Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do

artigo 35o da Lei no 75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a

reunião ordinária a realizar no próximo dia 25 de maio de 2018, pelas

09.30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

Ordem do dia:

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

3. Proposta de adesão à Associação Nacional das Assembleias

Municipais , ANAM

4. Proposta de Regulamento de Organização dos Serviços do

Município de Murça;

5. Proposta de Protocolo de Colaboração entre a Câmara Municipal

de Murça e a Filandorra — Teatro do Nordeste, Cooperativa de

Produção, Formação e Animação Teatral;

6. Proposta de atribuição de apoio financeiro à Associação

Cultural e Recreativa de Sobreira e Clube de Montanha de Murça;

7. Sara Martins Sousa Gonçalves, requer Constituição de

Compropriedade de terreno, pedido de Certidão;

8. Maria Isabel da Cunha Quinteiro, Cabeça de Casal, requer

Constituição de Compropriedade de terreno, pedido de Certidão;

P(aça 5 de 0utubr0'5090-112 Murça - Portugal - Tel. 00351 259 510 120' Fax 00351 259 510129'gera(©cm-murca.pl- NIPC na 505 862 763

9. Concurso Público para Aquisição de Energia Elétrica em Média

Tensão, Baixa Tensão Especial e Baixa Tensão Normal, para as

instalações dos Municípios da CIMDOURO e afins. Relatório finaL

Proposta apresentada pela EDP Comercial, Minuta de Contrato;

10. Informação dos processos de obras e outros objeto de despacho;

11. Relatório de conclusões factuais da Avaliação Organizativa e

Financeira do Município de Murça.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente d ara,

Sm Am L
'rio Artur Correia Lopes, Dr.o